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V \PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
CNPJ: 73856593000166 INS. ESTADUAL: 41806ÿ2706

R MITSUGORO TANAKA - CENTRO IND NILTON ARRUDA

TOLEDO - PR CEP: 85903-630 FONE: 45 2103-1166
licitacaogpratidonaduzzi.com.br
www.pratidonaduzzi.com.br
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PROPOSTA DE PREÇOS

Detalhes do ProdutoItemNr.Lote

Vlr. TotalVir. UnitárioQuantidadeTipo Medcto...: Medicamento: Outros1

70,00 R$ 1.876,44000 R$ J 31.350,80CANABIDIOL 200MG/ML SOL VD 30ML+SER

CANABIDIOL 200MG/ML SOL VD 30ML+SER

CANABIDIOL

CAIXA COM 1 FRASCOS

SOLUÇÃO

Especificação.

Nome Comercial

Princ. Ativo..

Embalagem

Forma Farmac..
Complemento...
Fabricante....
Marca
Validade

Registro no MS

Forma Farma...
Origem

Vlr Unit. Ext.
CENTAVOS

Vlr Total Ext.: CENTO E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA
CENTAVOS

1

Prati, Donaduzzi & Cia. Ltda

Prati-Donaduzzi

24 Meses

1256803130019
(Frasco)

0 - Nacional
UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO

f
4
!

Vlr Ext: R$ 131.350,80Nr.Lote:
Validade da Proposta.

Vlr. Geral Extenso...

30 dias Total Geral “> R$ 131.350,80

CENTO E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS

30 DIASCondição de Pagamento

Prazo de Entrega

Banco

Agência

Conta Corrente

15 dia(s) corridos

BANCO DO BRASIL S.A.

3306 5

55311 5

que na proposta apresentada estão inclusas todas e quaisquer despesas necessárias para o fiel
custos com o material de consumo, salários, encargos

previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da contratada, como também fardamento, transporte de
utensílios, equipamentos utilizados, depreciação,

taxas emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se

DECLARAMOS,
cumprimento do objeto deste orçamento, inclusive todos os
sociais,
qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas,
aluguéis, administração, impostos,
relacionem com o fiel cumprimento pela contratada das obrigações.

!

PRODUTO EM ESTOQUE PARA ENTREGA IMEDITA

- DESCONTO DO CAP NÃO SE APLICA A PRODUTOS DE CANNABIS
DESCONTO CAP: O produto Canabidiol
art.
definido pela CMED, porém a CMED não regula preço de produto a base de cannabis e não definiu o preço fábrica para
canabidiol.

se enquadra em uma nova categoria denominada "produtos a base de cannabis", O
6o do comunicado CMED número 03 de 28/05/2020 diz que o CAP será aplicado sobre o Preço Fábrica do produto

TOLEDO, 22 de Novembro de 2021.
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Prati,Donaduzzi & Cia Ltda
Giseli Bassani Dos Santos

CPF: 981.674.720-00
RG: 9072981799 SSP/RS
Representante Legal

Observação:

Comunicamos que não efetuamos fracionamento de embalagens primárias conforme Art. 4o, incisos VIII e XVI da Lei
5.991/73 e Art. 10 da RDC 80/06.

Sendo assim,

nesta proposta.
solicitamos que os empenhos e ordens de fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas

i
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m P R H F EITU8A D E4SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br> /

J.
COTAÇÃO CANABIDIOL
12 mensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoáres@sobral.ce.gov.br>
Para: Claudiani De Lima Souza <claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br>

24 de agosto de 2021 15:01

Boa tarde,

Pretendemos realizar uma aquisição do medicamento descrito abaixo para a Secretaria Municipal da
Saúde do Município de Sobral.

Você poderia nos fornecer uma proposta de preço?

- CANABIDIOL 200MG/ML:70FRASCOSDE30ML

Se puder, gostaria do envio em até 02 dias úteis do arquivo preenchido e proposta em papel
timbrado devidamente assinado.PDF

Ou pessoalmente na Secretaria Municipal da Saúde de Sobral, Setor de Compras.

OBS.:COLOCAR VALIDADE DA PROPOSTA,ASSIM COMO NOME ECARGO DE QUEM IRÁ
ASSINAR

Conto com sua ajuda e eficácia.

f'-N,

Favor confirmar recebimento do email.

Att

Tamires Soares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações

t» M t 1; f i q d A » i- Secretaria Municipal da Saúde
(88)3611-6845(88)99862-3981

OV-/OXV2TLJ_< tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saúde
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.:62.011.060 -Sobral-CE
(88)3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

n@o©#ta

postmaster@pratidomain.local <postmaster@pratidomain.local>
Para:tamiressoares@sobral.ce.gov.br

24 de agosto de 2021 15:03

Falha na entrega aosseguintes destinatários ou grupos:



Claudiani De Lima Souza(claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br)
A caixa de correio do destinatário está cheia e não pode aceitar mensagens no momento.Tente enviar a mensagem
novamente mais tarde ou contate diretamente o destinatário. í3 j

Â

Informações de diagnóstico para administradores:

Gerando servidor: pratidomain.local

claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br
#554-5.2.2 mailbox full 554 5.2.2 STOREDRV.Deliver.ExceptiomQuotaExceededException.
MapiExceptionShutoffQuotaExceeded; Failed to process message due to a permanent exception with message No
possvel abrir a caixa de correio /o=First Organization/ou=Exchange Administrative Group(FYDIBOHF23SPDLT)/cn=
Configuration/cn=Servers/cn=SRV-IVIAIL/cn=l\/licrosoft System Attendant. 16.55847:C8000000, 17.43559:
0000000008010000000000000000000000000000,255.23226:0E000000,255.27962:FE000000,
255.17082:DD040000,0.26937:00000000,4.21921:DD040000,255.27962:FA000000,255.1494:00000000,
255.26426:FE000000,2.22787:00000000,4.13032:0F010480,0.25848:0F010480,4.7588:0F010480,
0.25840:OF010480,4.6564:0F010480,4.5721:DD040000,4.6489:DD040000,0.34743:0F010480,4.2199:DD040000,
0.56415:B0842680,4.48223:DD040000,4.17097:DD040000,4.8620:DD040000. 255.1750:2D000000,
0.26849:0F010480,255.21817:DD040000,0.26297:00000000,4.16585:DD040000,0.32441:00000000,
4.1706:DD040000,0.24761:2D000000,4.20665:DD040000,0.25785:13800000,4.29881:DD040000##

Cabeçalhos de mensagem originais:

Received: from out7.antispamcloud.com (94.75.244.176) by
SRV-MAIL.pratidomain.local (172.31.100.70) with Microsoft SMTP Server id
14.3.498.0; Tue, 24 Aug 2021 15:02:43 -0300
Received: from mail-ed1-f46.google.com ([209.85.208.46]) by
mx141.antispamcloud.com with esmtps (TLSV1.3:TLS_AES_256_GCM_SHA384:256)

(Exim 4.92)
lmIakn-0009cY-B5
20:02:41 +0200
Received: by mail-ed1-f46.google.com with SMTP id q3so33011896edt.5
<claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br>; Tue, 24 Aug 2021 11:02:24 -0700
(PDT)
DKIM-Signature: v=l; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed;

d=sobral-ce-gov-br.20150623.gappssmtp.com; s=20i50623;
h=mime-version:from:date:message-id:subject:to;
bh=0UzCnquDuF3i2tWHqrLcQ3VfZ6hmShsgGlIYGhozm2Q=;
b=dhWW+G3yRo3QyglkRQSL3Rohxh+FAd+bbvj6NZElkZEXPZlRAhfIHfysHxtRK70fku
7uPnSElKsokaMMC6pEoxA2VaaY60A341Y0gYnPQDpv4ll<BTcpLtYgMdMm8a+F13eYfFb
lHuzOFZgPKsx371N9kjL0P3Rdl7spo3De3aNP9ESUG7NBYlUvnVwFOkp5ogYm0HOXqNz
31V0S9NhW184xszb3iQHbyM3a33RPWLGr7u3rApLiHDNRl<5TM0Y/lpA42TH8rq+Uei8Y
0pDXHTAnLXD9dQxvUt/Tt3DYnV3nM31jQmP5bevB3LaoVHoi2+gmqwAQggh2najj3Gx6
Vd3g==

X-Google-DKIM-Signature: v=l; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed;
d=1e100.net; s=20l6l025;
h=x-gm-message-state:mime-version:from:date:message-id:subject:to;
bh=0UzCnquDuF3i2tWHqrLcQ3VfZ6hmShsgGHYGhozm2Q=;
b=VBNfcN3wcoliBB9YISTIIGzlfFn9C/3f63Edc+D3a23P5MImcAatcrl3dVpl<LHRBog
HOlFqGaK5R81ebL96GQhwYH0uK7Gy3NRv73AZQCit7g90QZ33kdkm0UWRQLOeh6FFjQh
x+OmHcB7+KCQB8WxsFWWIZ0H79vX8d7zBnWom71/YowQubHfozbfSL0evfydGDiG9NIY
wNBlB5q/Ct9r5ZwAZv2D07OR+HA9fhKgGmtgsn/93fAjD3drOcCluPFUIPlAsldi6NjW
0g6Y5m8x3iIlH/ubDB788tfZRwgkrKAhWSvSuU5O2gm5NGb6pwWK7HexIRF/x+Z3SYwx
vHoQ==

X-Gm-Message-State: AOAM533Ffl5zvT8Uzjru7bKEaGUjwOFdCw7nI0WNi0MlYh0in0iHyxHf
jzd+v3/lUaN311fn8ZAjGWkcnmRXkBBgl_vBMVkfd0upsUOvgnFbK

X-Google-Smtp-Source: ABdhP3wdNxY25U625Kl/phu8iCd92xkXb2LbAs4UpttruqoLPbuZf3gFNaR+ovrAvtD0KU/
FKVUhWUHlkinjXLTd3M4=
X-Received: by 2002:a05:6402:895:: with SMTP id e21mrl7011498edy.54.1629828083519;
Tue, 24 Aug 2021 11:01:23 -0700 (PDT)
MIME-Version: 1.0

From: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Date: Tue, 24 Aug 2021 15:01:13 -0300
Message-ID: <CAKpkewXvH9A03KKKaLXFClWnz_dqkfbu3-fLVAm=E6zcjiRhg@mail.gmail.com>
Subject: =?UTF-8?B?Q09UQcOHw4NPIENBTkFCSUR3T0w=?=

(envelope-from <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>) id
for claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br; Tue, 24 Aug 2021

for



To: claudiani De Lima Souza <claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br>
Content-Type: multipart/alternative.; boundary="000000000000f6a5bf05ca51eb41"
Received-SPF: pass (mx141.antispamcloud.com: domain of sobral.ce.gov.br designates 209.85,20&„46 as
permitted sender) client-ip=209.85.208.46; envelope-from=tamiressoares@sobral.ce.gov.br; ,hé16=niallied — <7J
f46.google.com; (J
X-SPF-Result: mx141.antispamcloud.com: domain of sobral.ce.gov.br designates 209.85.208.46 as. permifte
sender
Authentication-Results: antispamcloud.com; spf=pass smtp.mailfrom=tarniressoares@sobral.ce.gov.br;
dkim=pass header.i=sobral-ce-gov-br.20150623.gappssmtp.com
X-Anti-spamPremiumDataUP-Class: ham
X-Anti-spamPremiumDataUP-Evidence: Combined (0.05)
X-Recommended-Action: accept
X-Filter-ID: Mvzo4OR0dZXEDF/gcnlw0fp+mF+tyOfZsUofXxzbVMWpSDasLI4SayDByyq9LIh\/LajF13eCFYdp
Z7pkhKH+n0TNWdUklO12OGx3IfrIlKywOmlyMlqr8uRnWBrbSAGDuEDo+osvyrRp9rSAULrEIRZi
P7BbRVe8UgdKk+ljijCVq9afTntjxiC3ALCezQnOBKRQsQP2V0UaTGjk+9cloiTgl27TqHZDxA/l<
ZB41Rh+3ncjVR2I7zTlSg210AZLKPl<M8s43pXQW6v9CSUZzygf6eVigl2Eq6EAdkhZjLM/R0Fovx
gCBlDb6oLiRdUgN3m34u+sfnAFlpjVKABDBwm/eKg+QiW6f3qGKXPHal8iAtIWI.Sb5ymaWpBgOhg
KXuxN0XAsuDPMZ6132g3xj/9rQVeQNYPvVgLxvRheoeRdbV3TlLyol<z6RyhgHiEAllfzr3qZuFaP
Ct/rB5Qq9XkWwNekc9qAospYeTl/ra2rdlIdtUt24bs+y0dN7uH/v8PmY5BaoPYSDEgS3y3pKcIW
q87yn05rGzRhG7wLpMbP2cLE+06rMnjpNXUB016ueTG8GsfU4G2ButlaC/kw+rXwEdGc0Ui4Tqfi
il4k3aKqSJpmdfwzBUp3TqNo8H4q+lTlugBtfKlUs0vBD0buxpxtOLX615bUw39F2YCOKUjPVxIn
8I<jaciI9wFIKLHrNgcmDL/oLkR7yiq5HG7Kurgd7hA0idX4Ts4xdG+C13IyWeZalv46JZT7nxAcKd
Cz4WKpyRpN5UtbekHRD89PKjCjkB+0FQVGfTpULH8St41iAPK//FJzsMniiz/eoV4GzRhlpPCjlBD
glaH/U5HBPrtK30CasXhWGvl9rKVd4MD3ZWr2jlTSwj5Yu2oRYsbrmM/mRekY751HdoljB28YHlc
iumlsKh632/yFj43AqT2x0KV2mauLLco9oAII0rPzlWlWuoPlYKNmaLcVA+ae/fi03ySdPUf9oDB
qtClgM5jH/omlQ4/15ksdmqDls2EKT4d7tof5bassBAMS33jwR/3ql<66sx03LMG+2Myockptygnc
sBZrwytzyq4nhu0+m3/YUu4UFENlHxoRC3GCGzrGShBDkg==
X-Report-Abuse-To: spam@quarantine8.antispamcloud.com
Return-Path: tamiressoares@sobral.ce.gov.br

Final-Recipient: rfc822;claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br
Action: failed
Status: 5.2.2
Diagnostic-Code: smtp;554-5.2.2 mailbox full
554 5.2.2 STOREDRV.Deliver.Exception:QuotaExceededException.MapiExceptionShutoffQuotaExceeded; Failed to
process message due to a permanent exception with message No possvel abrir a caixa de correio /o=First
Organization/ou=Exchange Administrative Group(FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Configuration/cn=Servers/cn=SRV-
MAIL/cn=Microsoft System Attendant. 16.55847:C8000000, 17.43559:000000000801000000000000000000
0000000000,255.23226:0E000000,255.27962:FE000000,255.17082:DD040000,0.26937:00000000,
4.21921:DD040000,255.27962:FA000000,255.1494:00000000,255.26426:FE000000,2.22787:00000000,
4.13032:0F010480,0.25848:0F010480,4.7588:0F010480,0.25840:0F010480,4.6564:0F010480,4.5721:DD040000,
4.6489:DD040000,0.34743:0F010480,4.2199:DD040000,0.56415:B0842680,4.48223:DD040000,
4.17097:DD040000,4.8620:DD040000,255.1750:2DOOOOOO,0.26849:0F010480,255.21817:DD040000,
0.26297:00000000,4.16585:DD040000,0.32441:00000000,4.1706:DD040000,0.24761:2D000000
4.20665:DD040000,0.25785:13800000,
4.29881:DD040000
X-Display-Name: Claudiani De Lima Souza

----------Mensagem encaminhada
From:Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
To: Claudiani De Lima Souza <claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br>
Cc:
Bcc:
Date:Tue,24 Aug 2021 15:01:13 -0300
Subject: COTAÇÃO CANABIDIOL
Boa tarde,

Pretendemos realizar uma aquisição do medicamento descrito abaixo para a Secretaria Municipal da
Saúde do Município de Sobral.

Você poderia nos fornecer uma proposta de preço?

- CANABIDIOL 200MG/ML:70FRASCOSDE30ML



Se puder, gostaria do envio em até 02 dias úteis do arquivo preenchido e proposta ejn papel
timbrado devidamente assinado.PDF

\
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Ou pessoalmente na Secretaria Municipal da Saúde de Sobral,Setor de Compras.

OBS.:COLOCAR VALIDADE DA PROPOSTA,ASSIM COMO NOME ECARGO DE QUEM IRÁ
ASSINAR

Conto com sua ajuda e eficácia.

Favor confirmar recebimento do email,

/"S,

Att

# TamiresSoares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações
Secretaria Municipal da Saúde

ÂtT (88)3611'6845(88)"862-3981
OW13l\lTlIj tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saúde
R.Viriato de Medeiros,1250 - Centro
CEP.:62.011.060 -Sobral-CE
(88)3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

r M r: r r: x u .« A B £

II®£3©#Q

Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

26 de agosto de 2021 10:30

Bom dia

Prezados seria compra direta ou estimativa de abertura de pregão?
Poderia por gentileza informar o CNPJ defaturamento.
Aguardamos o retorno

Att

Karina Cardoso Theodoro
Auxiliar Administrativo
SUPERVISÃO DE VENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45)2103-1390
www.pratidonaduzzi.com.br

prati
I donate!

De: Antonia Tamires Alves Soares[tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
Enviado: terça-feira, 24 de agosto de 2021 15:01
Para: Claudiani De Lima Souza
Assunto: COTAÇÃO CANABIDIOL

[Texto das mensagens anteriores oculto]
As informações contidas nesta mensagem são CONFIDENCIAIS, protegidas pelo sigilo legal e por direitos autorais.
A divulgação, distribuição, reprodução ou qualquer outra forma de utilização do teor deste documento depende de
autorização do emissor,sujeitando-se o infrator às sanções legais. Caso esta comunicação tenha sido recebida por
engano,favor avisar imediatamente,respondendo esta mensagem.O Grupo Prati-Donaduzzi está comprometido
com as melhores práticas de compliance e repudia atos de corrupção,suborno efraude,conforme previsto em seu



'ÿÿ3
Código de Ética e Conduta disponível no site oficial da empresa.Por esse motivo, orienta seus parceiros de
negócios a adotarem uma postura ética e de respeito às legislações fiscal-tributária, concorrencial e ambiental.

>

GA
26 de agosto de202ÿAntonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Para: Karina Cardoso Alves Theodora <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>
3:52

Bom dia!

Será compra direta.
CNPJ:11.407.563/0001-15

Por gentileza me envie também a documentação abaixo para darmos seguimento ao processo.

-Contrato Social / Estatuto Social(Autenticado);
-RG,CPF E COMPROVANTEDE RESIDÊNCIA do responsável/representante da empresa(quem assina o
contrato)- Autenticado;
-Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoal Jurídica(CNPJ);
-Certidão Negativa de Débitos Municipais;
-Certidão Negativa de Débitos Estaduais;
-Certidão Conjunta Neg.de Déb. Relativos à Trib. Fed. e à Dívida Ativa da União;
-Certificado de Regularidade do FGTS(CRF);
-Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
-DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR;

Aguardo retorno.
(Texto das mensagensanteriores oculto]

Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

27de agosto de 2021 10:08

Bom dia

Segueem anexo orçamento de Canabidiól 200 mg/ml 30 ml.

Informamos quetemoso produto em estoque para entrega imediata.

Desconto do CAP não se aplica a produtos de CANNABIS.
DESCONTO CAP:O produto Canabidiól se enquadra em uma nova categoria denominada "produtos a base de
cannabis",O art. 6o do comunicado CMED número03 de28/05/2020 diz queoCAP será aplicado sobre o Preço
Fábrica do produto definido pela CMED,porém a CMED não regula preço de produto a base de cannabise não
definiu o preço fábrica para Canabidiól.

Att

Karina Cardoso Theodoro
Auxiliar Administrativo
SUPERVISÃO DEVENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45)2103-1390
www.pratidonaduzzi.com.br

prati
I ifanarturai

De: Antonia Tamires Alves Soares[tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
Enviado: terça-feira,24 de agosto de 2021 15:01
Para: Claudiani De Lima Souza
Assunto:COTAÇÃO CANABIDIÓL

[Texto das mensagensanteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2anexos

« CD 276 - 2021 LICITA 20330.pdf
kU 10QK



JDOCUMENTOS CANABIDIOL 200MG-ML 30 ML - 01.04.25.pdf
756K

27 de agosto de 2Q21 11:29Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Karina Cardoso Alves Theodora <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>

Bom dia,

Acuso recebimento da proposta e fico no aguardo da documentação da empresa para darmos seguimento ao
processo.

Att.

«S.® Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saúde
R. Viriato de Medeiros. 1250 - Centro

I CEP.:62.011.060 -Sobral -CE
i (88)3677-1100

www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações

5. R i i i mi«* r Secretaria Municipal da Saúde
(88)3611-6845(88)99862-3981

OvOlulL tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

a

n@o@«o

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

27 de agosto de 2021 13:18

Boa tarde

Segue em anexo certidões
Att

Karina Cardoso Theodoro
Auxiliar Administrativo
SUPERVISÃO DE VENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45)2103-1390
www.pratidonaduzzi.com.br

W prati
I donatfctzzi

De: Karina Cardoso Alves Theodoro
Enviado: sexta-feira,27 de agosto de 2021 10:08
Para: Antonia Tamires Alves Soares
Assunto: RES; COTAÇÃO CANABIDIOL

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

5anexos

mh NEGATIVA ESTADUAL-24.10.2021.pdf

“26K

NEGATIVA FEDERAL-INSS 25.10.21.pdf
“70K

mh NEGATIVA MUNICIPAL 24.09.2021.pdf
“ 189K

<m NEGATIVA TRABALHISTA 19.11.2021.pdf
“85K

FGTS 23.09.2021.pdf
tu 98K

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>

27 de agosto de 2021 13:39



Por gentileza me envie também a documentação abaixo:

-Contrato Social / Estatuto Social(Autenticado); ÇC
-RG,CPF E COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA do responsável/representante da empresa(quem assina o
contrato)- Autenticado;
-Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoal Jurídica(CNPJ);
-DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR;

H
Aguardo retorno.

r$ÊÈ® Prefeitura de Sobra!
Secretaria Municipal da Saúde
R. Viriato de Medeiros. 1250 - Centro
CEP.:62.011.060 -Sobral-CE
(88)3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações
Secretaria Municipal da Saúde

QHRRAT (88)3611"6845(88)99862-3981
ovDlulL tatniressoares@sobral.ce.gov.br]

:ÿ 8 1. 1 I i r u u n r

ammmmm
[Texto das mensagens anteriores oculto)

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>

1 de setembro de 2021 16:23

Boa tarde,

No aguardo da documentação para darmos seguimento ao processo.

Att.

o Tamires Soares Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saúde
R. Viriato de Medeiros,1250 - Centro

! CEP:62.011.060-Sobral-CE
I (88)3677-1100
; www.sobral.ce.gov.br

Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações
Secretaria Municipal da Saúde

qnDDAT (88)3611-6845(88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

r R i: n:mi»* » r.

n@onÿo

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

2 de setembro de 2021 14:45

Boa tarde

Segue em anexo os documentos solicitados
Att

Karina Cardoso Theodoro
Auxiliar Administrativo
SUPERVISÃO DE VENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45)2103-1390
www.pratidonaduzzi.com.br

(*.) prati
I donated

De: Antonia Tamires Alves Soares[tamiressoares@sobral.ce gov.br]
Enviado: sexta-feira,27 de agosto de 2021 13:39
Para: Karina Cardoso AlvesTheodoro
Assunto: Re: COTAÇÃO CANABIDIOL

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

5anexos

DECLARAÇÃO MENOR.pdf
“334K



tq CONTRATO SOCIAL63a ALTERAÇÃO.pdf
“1067K

mh CPF - RG GISELI BASSANI.pdf

“1605K

fQ, PROCURAÇÃO GISELI 15.01.2022.pdf
“1643K

ms CNPJ 19.09.2021.pdf
kJ 105K

-á

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>

19 de novembro de 2021 15:52

Boa tarde,

*NA Por gentileza revalidar proposta em anexo,tendo em vista que o processo ainda está em andamento e a proposta já
está vencida.
Enviartambém comprovante de endereço de quem assinará o contrato, sra. Giseli Bassani.

Fico no aguardo.

Att.

\ Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saúde
i R. Viriato de Medeiros,1250 - Centro
I CEP.:62.011.060 -Sobral-CE
i (88)3677-1100
; www.sobral.ce.gov.br

TamiresSoares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações
Secretaria Municipal da Saúde

OfVOTJ A T (88)3611-6845(88)99862-3981
Ov/OlviiLJLi tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

m
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

Claudiani De Lima Souza <claudiani.souza@pratidonaduzzi.com.br>
Para: Karina Cardoso Alves Theodoro <karina.theodoro@pratidonaduzzi.com.br>,"tamirèssoares@sobral.ce.gov.br1
<tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Boa Tarde!

''ÿfy* Segue em anexo proposta e documentos.solicitados.

Atenciosamente

22 de novembro de 2021 16:38

Claudiani De Lima Souza
Analista Administrativo
SUPERVISÃO DE VENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45)2103-1173
www.pratidonaduzzi.com.br

typrati

De: Karina Cardoso Alves Theodoro
Enviado:segunda-feira,22 de novembro de 2021 11:06
Para: Claudiani De Lima Souza
Assunto: ENC: COTAÇÃO CANABIDIOL

Por gentileza me envie também a documentação abaixo:

-RG,CPF E COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA do responsável/representante da empresa(quem
assina o contrato)- Autenticado;

Karina Cardoso Theodoro



I,

Auxiliar Administrativo
SUPERVISÃO DE VENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45)2103-1390
www.pratidonaduzzi.com.br

(yprati
I Amaduz/.í

Jí
De: Karina Cardoso Alves Theodora
Enviado: sexta-feira,27 de agosto de 2021 10:08

Para: Antonia Tamires Alves Soares
Assunto: RES: COTAÇÃO CANABIDIOL 1

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

CD 276 - 2021 LICITA 20330.pdf

“127K

CPF - RG GISELI BASSANI.pdf™ 1605K

«fth COMPROVANTE GISELI.pdf

“313K


